הודעה מטעם המבקש מיום 15.12.2022;
תשובה מטעם המבקש מיום 27.12.2022;

בקשה למתן רשות להגיב מטעם המשיבה מיום
28.12.2022

עו"ד עמית חדד; עו"ד עדי כרמלי; עו"ד נועה מילשטיין בשם המבקש:

עו"ד שאול כהן בשם המשיבה:

החלטה

1. לפניי בקשה לפי סעיף 78(א) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 (להלן: חוק בתי המשפט)
להעברת הדיון בתפ"ח (מחוזי ב"ש) 41254-06-22 (להלן: ההליך), אשר נפתח בבית המשפט המחוזי בבאר שבע,
לבית משפט במחוז שיפוט אחר. כעולה מהבקשה, ההליך נפתח בעקבות כתב אישום שהוגש נגד המבקש ומייחס לו